1

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                           №  _____

Об установлении тарифов

    В соответствии с пунктом 4  статьи 17 Федерального закона   от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы),

предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным

решением  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 24.05.2013 № 117, администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Установить тарифы на услугу «Мойка автомобилей» для

муниципального предприятия городского округа город Первомайск Нижегородской

области «Первомайское пассажирское автотранспортное предприятие» на

следующий транспорт:

легковой автомобиль -  200 руб. за 1 ед.;

внедорожник (Джип) – 220 руб. за 1 ед.;

грузовой автомобиль – 300 руб. за 1 ед.;

автобус – 350 руб. за 1 ед.;

автобус – 300 руб. за 1 ед. (при условии осуществления мойки силами

заказчика).

 2

           2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 10.12.2015 № 1160

«Об установлении тарифов».

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

          4. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова